TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 536/2024

Objeto: O objeto da presente licitação é Registro de preços para aquisições futuras de tubos de concreto, tudo de acordo com o Termo de Referência, o qual consta em anexo
do presente edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 356.624,00 (trezentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e vinte e quatro reais): NELSON OSVALDO DE SOUZA EIRELI (17273348000155)
com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 no valor total de R$ 356.624,00 (trezentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e vinte e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE RIOZINHO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme Edital., e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

RIOZINHO (RS), quinta-feira, 11 de julho de 2024

ALCEU MARCOS PRETTO
AUTORIDADE COMPETENTE

11/07/2024, 09:53 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 010/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DVHek0SIg4cbfpPiGFMhWjuOdLYECFqakwhsb6gQVkfdFzYLmHWh4_6eeYh0rQyyvK7frQkRWadM7mYo9THhba7ttUdtahRAmhicjnj%… 1/1